リーガル 04-982

令和 4年 11月 17日

桐生信用金庫

桐生信用金庫は令和４年 11月 15日（火）、関東建設工業株式会社様が発行する「きり

しん SDGs 私募債」を受託し、同私募債の引受けに伴う寄贈式を下記のとおり実施しまし

たのでお知らせします。

 当金庫はこれからも、地域金融機関として地域のみなさまの豊かな暮らしと明るい地域

づくりに努めてまいります。

記

― 発行企業様概要 ―

発行企業 関東建設工業株式会社

所在地 群馬県太田市飯田町 1547 OTAスクエアビル 7F

代表者 髙橋 明

― 贈呈式概要 ―

開催日 令和 4年 11月 15日（火）

場所 学校法人太田国際学園

ぐんま国際アカデミー初等部ミーティングルーム

寄贈先 学校法人太田国際学園

寄贈内容 ビデオカメラおよび付属品一式 666,000円相当

出席者 関東建設工業株式会社 代表取締役社長 髙橋 明  様

学校法人太田国際学園 理事長     清水 聖義 様

ぐんま国際アカデミー 初等部校長   テレシタ サルヴェ トゥビアノサ様

事務局長    原田 俊彦 様

桐生信用金庫 太田支店 支店長     竹内 崇

桐生信用金庫 太田支店 副長      寺内 義人

以上

「きりしん SDGs私募債」の受託に伴う

寄贈式の実施について

写真左より：桐生信用金庫 竹内支店長、ぐんま国際アカデミー テレシタ サルヴェ トゥビアノサ様、

学校法人太田国際学園 清水様、関東建設工業株式会社 髙橋様